乳山市图书馆尼山书院关于举办
剪纸培训班的通知

剪纸艺术是我国文化宝库中的优秀文化遗产，在我市也有悠久的历史，列入我市非物质文化遗产名录。为弘扬传统文化，更好地传承剪纸艺术，提升群众特别是未成年人的文化涵养，乳山市图书馆尼山书院特邀市剪纸艺人王贵恩老人来馆举办公益剪纸培训班，具体通知如下：
一、培训内容
剪纸艺术基础及实际操作。
二、培训时间
4月3日上午9：30-11:00
4月10日上午9：30-11:00
三、培训地点
图书馆二楼尼山书院读书沙龙服务基地
四、参与对象
[bookmark: _GoBack]培训班为公益性质，凡剪纸爱好者、少年儿童均可报名参加。幼童须有家长全程陪同。因场地限制，本期限额30名。报名请填写报名表，家长陪同孩子参与的均需填写。
2种报名方式：
1、 发送报名表至rushantushuguan@163.com；
2、 搜索并关注“乳山市图书馆”微信公众号，直接留言，写明姓名、性别、年龄、联系电话等。
4、 报名时间
即日起至4月1日止。
五、培训要求：
1、各参与人员请在开课时间前5分钟到场，不得迟到和早退，课程期间请关闭手机或将手机调至振动状态，自觉维护课堂纪律。
2、请自备剪刀、红纸、铅笔、橡皮等基本剪纸工具。

                              乳山市图书馆
                            2016年3月30日

附件：
乳山市图书馆尼山书院剪纸培训班报名表
	姓名
	性别
	年龄
	单位（学校）
	联系电话
	备注